Municipalité de Saint-Gilbert

Ordre du jour de la séance ordinaire du conseil municipal de la Municipalité de Saint-Gilbert, tenue le

10.

1.

12.

13.

14,

3 juin 2024 a 20h00 au 110, rue Principale, Saint-Gilbert

Ouverture de la séance

Adoption de I'ordre du jour

Proces-verbal
3.1, Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 6 mai 2024
3.2.  Suivi du proces-verbal

Rapport des comités et représentations des membres du conseil
4.1.

Premiére période de question

Trésorerie

6.1. Dépdt du rapport du maire aux citoyens relativement a la situation financiére de la Municipalité
6.2. Approbation de paiement de la liste des comptes a payer

6.3. Autorisation de dép6t d'une demande d’aide financiere au FSPS de la MRC de Portneuf

Administration générale
7.1. Autorisation de vacances de la directrice et de fermeture du bureau municipal

Urbanisme
8.1.

Loisirs
9.1.

Travaux publics et projets spéciaux
10.1. Acquisition d’'un enregistreur de données aupres de Compteurs d’eau du Québec

Sécurité publique
11.1.

Sujets ajoutés séance tenante
121, ...

Deuxiéme période de questions

Levée de la séance



